
UCHWAŁA NR LXVI/428/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 825.001,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  93.607,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 918.608,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 825.001,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  721.706,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.546.707,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 716.938,76 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
716.938,76 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 19 grudnia 2022 roku – "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 67.901.219,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         41.657.680,65 zł, 

b) dochody majątkowe  26.243.538,85 zł,  

2) wydatki ogółem  82.567.647,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         40.694.418,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  41.873.229,50 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/428/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 738 598,00 -1 097 800,00 1 640 798,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 722 598,00 -1 097 800,00 1 624 798,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

163 000,00 -163 000,00 0,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 
0,906 km zlokalizowanej w obrębie Radęcin dz. nr 142, 146/58,154 163 000,00 -163 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 934 800,00 -934 800,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w 
Dobiegniewie. Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Dobiegniewie. 934 800,00 -934 800,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 13 788 317,00 298 607,00 14 086 924,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 851 341,00 298 607,00 2 149 948,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 851 341,00 298 607,00 2 149 948,00 

    1 851 341,00 298 607,00 2 149 948,00 

801   Oświata i wychowanie 1 026 691,78 -165 000,00 861 691,78 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 654 500,00 -165 000,00 489 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 2 z 13



  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 262 500,00 -65 000,00 197 500,00 

    262 500,00 -65 000,00 197 500,00 

  0830 Wpływy z usług 392 000,00 -100 000,00 292 000,00 

    392 000,00 -100 000,00 292 000,00 

855   Rodzina 5 124 970,00 -40 000,00 5 084 970,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 296 120,00 -40 000,00 256 120,00 

  0830 Wpływy z usług 120 120,00 -40 000,00 80 120,00 

    120 120,00 -40 000,00 80 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 290 108,85 179 192,00 20 469 300,85 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 553 788,85 326 402,00 19 880 190,85 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

6 410 467,85 326 402,00 6 736 869,85 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dobiegniewie - III etap 
wraz z kanalizacją sanitarną i wodociągową wsi Grąsy 6 410 467,85 326 402,00 6 736 869,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 425 755,00 -147 210,00 278 545,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

172 500,00 -147 210,00 25 290,00 

   program "CIEPŁE MIESZKANIE" 172 500,00 -147 210,00 25 290,00 
Razem: 68 726 220,50 -825 001,00 67 901 219,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 3 z 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/428/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 860 761,69 2 322,00 863 083,69 

 01008  Melioracje wodne 2 678,00 -1 678,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 678,00 -1 678,00 0,00 

    1 678,00 -1 678,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 19 000,00 4 000,00 23 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 19 000,00 4 000,00 23 000,00 

    19 000,00 4 000,00 23 000,00 
020   Leśnictwo 5 000,00 1 678,00 6 678,00 

 02095  Pozostała działalność 5 000,00 1 678,00 6 678,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 678,00 6 678,00 
    5 000,00 1 678,00 6 678,00 

600   Transport i łączność 4 298 916,00 -1 338 590,00 2 960 326,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 257 810,00 -1 338 590,00 2 919 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 055,00 5 000,00 62 055,00 
    57 055,00 5 000,00 62 055,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 768,00 -408 790,00 1 550 978,00 
   Budowa drogi do miejscowości Sławica 25 000,00 -5 320,00 19 680,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 
0,906 km zlokalizowanej w obrębie Radęcin dz. nr 142, 146/58,154 359 800,00 -359 800,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 4 z 13



   Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w 
Dobiegniewie. Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Dobiegniewie. 41 200,00 -41 200,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Nadbrzeżnej w Dobiegniewie 16 000,00 -2 470,00 13 530,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

934 800,00 -934 800,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w 
Dobiegniewie. Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Dobiegniewie. 934 800,00 -934 800,00 0,00 

630   Turystyka 375 500,00 15 425,00 390 925,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 375 500,00 15 425,00 390 925,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 160,00 800,00 46 960,00 
    46 160,00 800,00 46 960,00 
  4260 Zakup energii 63 775,00 13 125,00 76 900,00 
    63 775,00 13 125,00 76 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 734,00 1 500,00 159 234,00 
    157 734,00 1 500,00 159 234,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 503 974,00 -19 273,00 2 484 701,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 443 674,00 -25 073,00 2 418 601,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 788,00 -25 073,00 50 715,00 

   zakup gruntów KOWR 75 788,00 -25 073,00 50 715,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 300,00 5 800,00 66 100,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 54 199,00 5 800,00 59 999,00 

    54 199,00 5 800,00 59 999,00 
710   Działalność usługowa 91 656,00 9 012,00 100 668,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 67 970,00 9 012,00 76 982,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 5 z 13



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 3 600,00 23 600,00 

    20 000,00 3 600,00 23 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 970,00 5 412,00 53 382,00 
    47 970,00 5 412,00 53 382,00 

750   Administracja publiczna 7 524 069,38 233 238,00 7 757 307,38 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 000,00 8 800,00 191 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  170 000,00 11 490,00 181 490,00 
    170 000,00 11 490,00 181 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 960,00 3 040,00 

    5 000,00 -1 960,00 3 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -730,00 2 270,00 
    3 000,00 -730,00 2 270,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 455 700,00 142 513,00 5 598 213,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 381 666,00 80 000,00 3 461 666,00 
    3 381 666,00 80 000,00 3 461 666,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 5 214,00 33 214,00 
    28 000,00 5 214,00 33 214,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 11 000,00 75 000,00 
    64 000,00 11 000,00 75 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 000,00 2 000,00 13 000,00 
    11 000,00 2 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 502 488,00 40 000,00 542 488,00 
    499 663,00 40 000,00 539 663,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 41 049,00 4 000,00 45 049,00 
    41 049,00 4 000,00 45 049,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 837,00 299,00 89 136,00 
    88 837,00 299,00 89 136,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252 142,00 5 255,00 257 397,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,02 5 000,00 16 200,02 
    10 544,00 5 000,00 15 544,00 
  4260 Zakup energii 751,00 255,00 1 006,00 
    751,00 255,00 1 006,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 803 000,00 80 170,00 883 170,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 400,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 6 z 13



    600,00 400,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 636,00 72 920,00 632 556,00 
    559 636,00 72 920,00 632 556,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 250,00 6 600,00 114 850,00 
    108 250,00 6 600,00 114 850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 250,00 850,00 
    600,00 250,00 850,00 
 75095  Pozostała działalność 489 567,00 -3 500,00 486 067,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 802,00 -1 500,00 5 302,00 
    6 802,00 -1 500,00 5 302,00 
  4220 Zakup środków żywności 33 094,00 -2 000,00 31 094,00 
    33 094,00 -2 000,00 31 094,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 980 666,00 2 000,00 982 666,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 828 425,00 2 000,00 830 425,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 2 000,00 54 000,00 
    52 000,00 2 000,00 54 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 313 638,63 364 460,00 11 678 098,63 
 80101  Szkoły podstawowe 4 956 703,04 413 910,00 5 370 613,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 492,00 37 500,00 563 992,00 
    526 492,00 37 500,00 563 992,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628 283,11 34 800,00 663 083,11 
    628 283,11 34 800,00 663 083,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 280,00 14 600,00 89 880,00 
    40 200,00 14 600,00 54 800,00 
  4260 Zakup energii 257 400,00 30 000,00 287 400,00 
    257 400,00 30 000,00 287 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 750,00 5 050,00 
    4 300,00 750,00 5 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 641,00 20 000,00 70 641,00 
    50 321,00 20 000,00 70 321,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 600,00 1 750,00 19 350,00 
    17 600,00 1 750,00 19 350,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 466 322,00 239 620,00 2 705 942,00 
    2 466 322,00 239 620,00 2 705 942,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 890,00 34 890,00 
    0,00 16 891,00 16 891,00 
   BUDŻET OBYWATELSKI 0,00 17 999,00 17 999,00 
 80104  Przedszkola  1 493 647,60 71 500,00 1 565 147,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 7 z 13



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 243,00 40 000,00 393 243,00 
    353 243,00 40 000,00 393 243,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 469,10 4 500,00 177 969,10 
    173 469,10 4 500,00 177 969,10 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 972,00 27 000,00 597 972,00 
    570 972,00 27 000,00 597 972,00 
 80107  Świetlice szkolne 379 116,75 19 900,00 399 016,75 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 607,00 19 900,00 283 507,00 
    263 607,00 19 900,00 283 507,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 794 708,00 -55 630,00 739 078,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 197,00 3 310,00 55 507,00 
    52 197,00 3 310,00 55 507,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 061,00 1 060,00 16 121,00 
    15 061,00 1 060,00 16 121,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 874,00 6 000,00 31 874,00 
    25 874,00 6 000,00 31 874,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 646 940,00 -66 000,00 580 940,00 
    646 940,00 -66 000,00 580 940,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 532 388,85 3 550,00 535 938,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 550,00 8 050,00 
    5 500,00 2 550,00 8 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 084,00 1 000,00 3 084,00 
    2 084,00 1 000,00 3 084,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 915 068,70 52 600,00 967 668,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 100,00 7 600,00 
    5 500,00 2 100,00 7 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 3 200,00 10 950,00 
    7 750,00 3 200,00 10 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 600,00 3 300,00 
    2 700,00 600,00 3 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 545 180,00 46 700,00 591 880,00 
    545 180,00 46 700,00 591 880,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 933 638,00 -141 370,00 792 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 558,00 18 800,00 217 358,00 
    198 558,00 18 800,00 217 358,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 289,00 3 330,00 39 619,00 
    36 289,00 3 330,00 39 619,00 
  4220 Zakup środków żywności 654 500,00 -165 000,00 489 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 8 z 13



    654 500,00 -165 000,00 489 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
    1 000,00 1 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 561 314,56 -10 144,00 4 551 170,56 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 074 075,00 -8 000,00 1 066 075,00 
  4260 Zakup energii 80 151,00 -8 000,00 72 151,00 
    80 151,00 -8 000,00 72 151,00 
 85295  Pozostała działalność 65 635,00 -2 144,00 63 491,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43 630,00 -1 144,00 42 486,00 
    43 630,00 -1 144,00 42 486,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 865,00 -1 000,00 10 865,00 
    8 880,00 -1 000,00 7 880,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 784,24 -6 090,00 46 694,24 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 6 090,00 -6 090,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -3 000,00 0,00 
    3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 -510,00 0,00 
    510,00 -510,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 -80,00 0,00 
    80,00 -80,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 
    2 500,00 -2 500,00 0,00 

855   Rodzina 6 036 424,00 39 870,00 6 076 294,00 
 85508  Rodziny zastępcze 68 513,00 9 000,00 77 513,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 68 513,00 9 000,00 77 513,00 

    68 513,00 9 000,00 77 513,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 131 901,00 30 870,00 1 162 771,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 150,00 1 250,00 2 400,00 
    1 150,00 1 250,00 2 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 205,00 58 900,00 770 105,00 
    711 205,00 58 900,00 770 105,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 152,00 9 400,00 139 552,00 
    130 152,00 9 400,00 139 552,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 077,00 420,00 16 497,00 
    16 077,00 420,00 16 497,00 
  4220 Zakup środków żywności 120 120,00 -40 000,00 80 120,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 9 z 13



    120 120,00 -40 000,00 80 120,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 470,00 150,00 1 620,00 
    1 470,00 150,00 1 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 030,00 750,00 11 780,00 
    11 030,00 750,00 11 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 140 880,00 -207 590,00 37 933 290,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 494 057,00 -55 965,00 35 438 092,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 526 202,12 -55 965,00 7 470 237,12 

   Budowa kanalizacji deszczoej od zbirników retencyjnych do 
wylotu przy rzece Mierzęcka Struga 55 965,00 -55 965,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 600,00 -329,00 6 271,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6 600,00 -329,00 6 271,00 

    6 600,00 -329,00 6 271,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 626,00 1 836,00 92 462,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 050,00 1 836,00 31 886,00 
    30 050,00 1 836,00 31 886,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 684 922,00 -147 210,00 537 712,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

172 500,00 -147 210,00 25 290,00 

   program "CIEPŁE MIESZKANIE" 172 500,00 -147 210,00 25 290,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 274 840,00 33 000,00 307 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 760,00 33 000,00 302 760,00 
    269 760,00 33 000,00 302 760,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 824 928,00 9 710,00 834 638,00 
  4260 Zakup energii 474 928,00 15 000,00 489 928,00 
    474 928,00 15 000,00 489 928,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 840,00 -4 920,00 4 920,00 
    9 840,00 -4 920,00 4 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 160,00 -370,00 89 790,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 10 z 13



   poprawa jakości oświetlenia drogowego ul. Brzozowa i ul. 
Ogrodowa 90 160,00 -370,00 89 790,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 16 510,00 0,00 16 510,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 900,00 100,00 
    2 000,00 -1 900,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 459,00 -6 710,00 6 749,00 
    13 459,00 -6 710,00 6 749,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687,00 8 610,00 9 297,00 

   
Budowa przyłączy wodno-kanalizacyjnych do nowej sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowości 
Grąsy i Grąsy Kolonia 

0,00 8 610,00 8 610,00 

 90095  Pozostała działalność 536 539,00 -48 632,00 487 907,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 069,00 7 368,00 114 437,00 
    57 894,00 7 368,00 65 262,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -56 000,00 44 000,00 
   BUDŻET OBYWATELSKI 100 000,00 -56 000,00 44 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 155 533,00 43 000,00 1 198 533,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440 814,00 21 500,00 462 314,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 281 314,00 15 000,00 296 314,00 

    281 314,00 15 000,00 296 314,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 053,00 6 500,00 55 553,00 
    49 053,00 6 500,00 55 553,00 
 92118  Muzea 534 033,00 21 500,00 555 533,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188 000,00 5 000,00 193 000,00 

    188 000,00 5 000,00 193 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 16 500,00 16 500,00 

   zakup i montaż układu kompensacji energii biernej w Muzeum 
Woldenberczyków w Dobiegniewie 0,00 16 500,00 16 500,00 

926   Kultura fizyczna 616 642,00 45 681,00 662 323,00 
 92601  Obiekty sportowe 481 544,00 45 681,00 527 225,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 11 z 13



  4260 Zakup energii 34 000,00 7 680,00 41 680,00 
    34 000,00 7 680,00 41 680,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 001,00 38 001,00 

   BUDŻET OBYWATELSKI 0,00 38 001,00 38 001,00 

Razem: 83 392 648,50 -825 001,00 82 567 647,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 12 z 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/428/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2023r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
paragra

f podmiotowe 
przedmiotow

e celowe podmiotowe 
przedmiotow

e celowe 
0 10   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0 1008  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   0,00    
851   0,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  0,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
  2800   30 000,00    
852   0,00 0,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00 

 85232  0,00 0,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   184 172,00    
  2649   21 458,00    
921   579 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

 92109  296 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 296 314,00      
 92116  73 686,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 73 686,00      
  2800   7 000,00    
 92118  209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 193 000,00      
  2800 16 500,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
  2720      90 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 950,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 950,00 
  2360      94 950,00 

900   0,00 0,00 48 819,00 0,00 0,00 89 290,00 
 90001  0,00 0,00 48 819,00 0,00 0,00 0,00 
  6620   48 819,00    
 90005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 290,00 
  6230      89 290,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

Razem 579 500,00 60 000,00 291 449,00 0,00 0,00 274 240,00 

Razem 930 949,00 274 240,00 

Razem 1 205 189,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8239F-D252-4389-9843-53FCF8B81E1C. Podpisany Strona 13 z 13


	UCHWAŁA NR LXVI/428/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU
	Załącznik 2 - ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU
	Załącznik 3


		2023-11-27T08:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




